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PLANY I ZMIANY 

23 kwietnia (środa) o godz. 10 rozpocznie się 103. sesja Rady Miasta 

Krakowa. W porządku obrad przewidziano 31 punktów. 

Znalazły się w nim m.in. uchwalenie miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego obszarów: ''Monte Cassino-Konopnickiej'', ''Błonia Krakowskie'', 

'Kosocice', ''Soboniowice''. W porządku obrad znalazł się też projekt uchwały 

autorstwa grupy radnych, a dotyczący kierunków działania dla Prezydenta 

Miasta Krakowa w celu wykonania analizy studium wykonalności przebudowy 

ul. Iwaszki. Radni wypowiedzą się też o zmianach w składzie komisji 

rewizyjnej.  

D    AKTUALNOŚCI: 
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Porządek obrad: 

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&dok_id=29972&sub=porzadek_obrad 

ZOSTAŃ CZŁONKIEM KOMISJI 

Do tej pory do pracy w obwodowych komisjach wyborczych  

w referendum lokalnym zgłosiło się ok. 1000 osób. Potrzebnych jest 

2700 członków.  

Przypominamy, że trwa przyjmowanie zgłoszeń kandydatów na członków 

obwodowych komisji w referendum lokalnym wyznaczonym na 25 maja. 

Zgłaszać się można do 30 kwietnia.  

Druk zgłoszenia do pracy w obwodowej komisji ds. referendum znajduje się w 

Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa w zakładce „REFERENDUM 

LOKALNE 2014” (https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12652) 

Nabór kandydatów do obwodowych komisji ds. referendum dotyczy wyłącznie 

osób zamieszkałych w  Krakowie i wpisanych do stałego rejestru wyborców 

Gminy Miejskiej Kraków (osoby pełnoletnie). Osoby zainteresowane pracą w 

obwodowych komisjach ds. referendum powinny własnoręcznie wypełnić druk 

„Zgłoszenie do pracy w komisji”, opatrzyć go datą i podpisem i: 

- złożyć w Urzędzie Miasta Krakowa, plac Wszystkich Świętych 3-4, pok. 202 

(sekretariat Kancelarii Rady Miasta Krakowa i Dzielnic Krakowa) w godz. 7:40-

15:30 

lub 

- przesłać faksem na numer tel. (12) 61-61-702 lub (12) 61-61-723 (do 

Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa) 

lub 

- przesłać mailem skan wypełnionego własnoręcznie zgłoszenia (w formacie 

pliku pdf) na adres e-mail: komisje-referendum@um.krakow.pl  (w tytule maila 

podać swoje „imię i nazwisko” oraz dopisek „zgłoszenie do pracy w komisji”).  

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&dok_id=29972&sub=porzadek_obrad
https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12652
mailto:komisje-referendum@um.krakow.pl
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Osobom wchodzącym w skład Obwodowych Komisji ds. Referendum 

przysługują zryczałtowane diety w następujących wysokościach: 

- przewodniczący komisji – 200 złotych,  

- zastępca przewodniczącego komisji – 180 złotych,  

- członek komisji – 160 złotych.  

Należy pamiętać, że 25 maja 2014 r. odbywają się wybory do Parlamentu 

Europejskiego i referendum lokalne. Dana osoba może być członkiem tylko 

jednej komisji wyborczej na terenie Krakowa – albo członkiem obwodowej 

komisji w wyborach do Parlamentu Europejskiego albo członkiem obwodowej 

komisji w referendum lokalnym. W przypadku powołania tej samej osoby do 

pracy w obwodowych komisjach – zarówno w wyborach do Parlamentu 

Europejskiego jak i w referendum – osoba ta traci członkostwo w obwodowej 

komisji w referendum, natomiast pozostaje członkiem obwodowej komisji w 

wyborach do Parlamentu Europejskiego. (ŁN) 

NA DWÓCH KOŁACH DO TRZEBINI  

Przewodniczący Rady Miasta Bogusław Kośmider po raz kolejny objął 

honorowym patronatem XI Rekreacyjny Rajd Rowerowy Kraków-

Trzebinia.  

Celem rajdu jest upowszechnianie turystyki rowerowej jako formy rekreacji  

i aktywnego wypoczynku, zapoznanie z walorami krajobrazowymi  

i historycznymi Krakowa i Gminy Trzebinia, w tym Puszczy Dulowskiej  

i Zespołu Pałacowo-Parkowego w Młoszowej.  

Rajd rozpocznie się 26 kwietnia na krakowskich Błoniach w odległości 20 m od 

lądowiska helikopterów o godz. 11.15. Przewidywany przyjazd do Młoszowej, 

czyli na metę rajdu rowerowego planowany jest na godz. 14.30-15.00. 

Impreza jest bezpłatna, na mecie na uczestników czeka szereg atrakcji, w tym 

losowanie atrakcyjnych nagród! Projekt współfinansowany jest  przez Unię 
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Europejską z Europejskiego Funduszu Rolnego na Rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013.  

Urząd Miasta w Trzebini - Referat Sportu, Turystyki i Rekreacji przyjmuje 

zgłoszenia wszystkich chętnych do skorzystania z transportu do Krakowa 

(godz. 8.00 plac przy ul. Ochronkowej w Trzebini). Zgłoszenia przyjmowane 

będą do dnia 23 kwietnia 2014 r. (ul. Narutowicza 10, I piętro, pokój nr 8), tel. 

32 7 111 058, e-mail: sport@um.trzebinia.pl. Zgłoszenia i zapisy przyjmowane 

również będą w dniu rajdu 26 kwietnia w Krakowie - Błonia (Cichy Kącik) -  

w odległości 20 m od lądowiska helikopterów, w godz. od 9.00 do 10.30. (BS) 

MŁODZI ZNÓW OBRADUJĄ 

22 kwietnia (wtorek) o godz. 16.30 w Sali Dietla odbędzie się kolejne 

posiedzenie Młodzieżowej Rady Krakowa. 

Przypomnijmy, że Młodzieżowa Rada Krakowa została powołana uchwałą RMK z 

19 lutego. Pracami Młodzieżowej Rady Krakowa kieruje Michał Foryś z Zespołu 

Szkół Zawodowych nr 1. Jego zastępcami zostali: Anna Hofman (I Liceum 

Ogólnokształcące) oraz Konrad Grybel ( Zespół Szkół nr 1). Sekretarzem Rady 

została Adrianna Siatkowska  (Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 14). (MB) 

OCHRONA ZABYTKÓW POD PATRONATEM 

Do Rady Miasta Krakowa wpłynął projekt uchwały w sprawie objęcia 

przez RMK honorowym patronatem konferencji naukowej „Prawne 

formy ochrony zabytków i opieki nad zabytkami”.  

O patronat w tej sprawie zwróciło się do RMK Koło Ochrony Dóbr Kultury 

Towarzystwa Biblioteki Słuchaczy Prawa UJ. Konferencja odbędzie się 2 

czerwca 2014 r. i będzie ukoronowaniem cyklu warsztatów poświęconych 

prawnym aspektom ochrony zabytków. (MB) 

Projekt uchwały: 

https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=72310 

mailto:sport@um.trzebinia.pl
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=72310
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ZMIANY W BUDŻECIE I PROGNOZIE 

Radni z Komisji Budżetowej spotkają się we wtorek o godz. 15 w sali 

Lea. 

Opiniować będą następujące projekty uchwał w sprawie: udzielenia dotacji 

miejskiej instytucji kultury; udzielenia dotacji miejskim instytucjom kultury na 

realizację zadań w zakresie lokalnych wydarzeń kulturalnych w ramach zadań 

powierzonych dzielnicom; zmiany w budżecie Miasta Krakowa na rok 2014 

(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 853); zmiany w 

budżecie Miasta Krakowa na rok 2014 (dot. zwiększenia planu przychodów oraz 

zwiększenie planu wydatków w dziale 801); zmiany w budżecie Miasta Krakowa 

na rok 2014 (dot. zmian w planie dochodów w działach: 600, 700, 801, 852 i 

900 oraz zmiany w planie wydatków w działach: 600, 700, 750, 751, 801, 851, 

852, 853, 900, 921 i 926); zmiany uchwały Nr LXX/1013/13 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Krakowa; wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty 

udzielonej od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 16 położonego w budynku 

nr 66 przy ul. Kobierzyńskiej w Krakowie; wyrażenia zgody na odstąpienie od 

żądania zwrotu bonifikaty udzielonej od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 

48 położonego w budynku nr 24 przy ul. Okólnej w Krakowie; wyrażenia zgody 

na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 

gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, zabudowanej 

budynkiem użytkowym, położonym w Krakowie przy ul. Szkolnej nr 3; zmian w 

budżecie Miasta Krakowa na rok 2014 (dot. zmiany przeznaczenia rezerwy 

celowej na zadania inwestycyjne wynikające z kompetencji decyzyjnych 

dzielnic - kwota 78.500 zł); zaopiniowania nabycia na rzecz Gminy Miejskiej 

Kraków udziału wynoszącego 1/3 części nieruchomości oznaczonej jako działka 

nr 7/5 obr. 16 Śródmieście, sąsiadującej z realizowaną inwestycją pn. 

"Rozbudowa al. Jana Pawła II oraz ulic: Meissnera, Ślicznej, Łąkowej, Ładnej, 

Stańca oraz Czyżyńskiej wraz z budową odcinka ul. Lema w Krakowie (zadanie 

 POSIEDZENIA KOMISJI RADY MIASTA KRAKOWA: 22 kwietnia, wtorek: 
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2)"; zaopiniowania wniosku w sprawie wyrażenia zgody przez Radę Miasta 

Krakowa na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty udzielonej na zakup 

lokalu mieszkalnego zbytego przez Gminę Miejską Kraków z zastosowaniem 

bonifikaty; zaopiniowanie możliwości podjęcia indywidualnych uchwał w 

sprawie sprzedaży na rzecz najemców lokali mieszkalnych w trybie 

bezprzetargowym, na preferencyjnych zasadach z zastosowaniem bonifikaty.  

SOCJOTERAPIA DZIECI I MŁODZIEŻY 

Posiedzenie Komisji Edukacji odbędzie się we wtorek o godz. 16 w sali 

Portretowej. 

Radni zapoznają się z informacją prezydenta na temat organizacji socjoterapii i 

resocjalizacji dzieci. Opiniować też będą projekt uchwały w sprawie założenia 

Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 13 w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii nr 

2 w Krakowie, ul. Górka Narodowa 116 wchodzącym w skład Zespołu Placówek 

Resocjalizacyjno-Socjoterapeutycznych w Krakowie, ul. Górka Narodowa 116. 

ZGODA NA SPRZEDAŻ 

Członkowie Komisji Mienia i Przedsiębiorczości spotkają się na 

posiedzeniu we wtorek o godz. 17 w sali 303. 

Opiniować będą następujące projekty uchwał: w sprawie wyrażenia zgody na 

odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty udzielonej od ceny sprzedaży lokalu 

mieszkalnego nr 16 położonego w budynku nr 66 przy ul. Kobierzyńskiej w 

Krakowie; w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego 

nieograniczonego nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy 

Miejskiej Kraków, zabudowanej budynkiem użytkowym, położonym w Krakowie 

przy ul. Szkolnej nr 3; w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania 

zwrotu bonifikaty udzielonej od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 48 

położonego w budynku nr 24 przy ul. Okólnej w Krakowie. Opiniować też będą 

wnioski w sprawie wyrażenia zgody przez Radę Miasta Krakowa na odstąpienie 

od żądania zwrotu kwoty udzielonej bonifikaty na zakup lokalu lub gruntu 

zbytego przez Gminę Miejską Kraków z zastosowaniem bonifikaty.  

UCZESTNICTWO W EKSMISJACH 
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Posiedzenie Komisji ds. Reformy Ustroju Samorządowego, Współpracy 

i Dialogu Społecznego rozpocznie się we wtorek o godz. 17 w sali Lea. 

Radni zapoznają się informacją Prezydenta Miasta Krakowa na temat 

uczestniczenia radnych dzielnic w wizjach lokalowych.  

Bieżący plan posiedzeń: 

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&dok_id=29975&sub=biezacy_plan 

 

  19 KWIETNIA, SOBOTA 

 BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

 godz. 13:00 - wielkanocne święcenie pokarmów, przed Bazyliką Mariacką 

 (zaproszenie: Prezydent Miasta Krakowa) 

 

Wojciech Wojtowicz – godz. 13.30-14.30, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p. pok. 304-305 

Stanisław Zięba – godz. 16.00-17.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich 

Świętych 3-4, klatka F, III p. pok. 304-305 

Anna Mroczek – godz. 18.00-19.00, Dwór Czeczów, 30-898 Kraków, ul. ks. 

Jerzego Popiełuszki 36, tel. 12 651-39-13 

UMÓW SIĘ Z RADNYM 

Spotkania z mieszkańcami – oprócz podanych terminów - odbywają się 

również po wcześniejszym, telefonicznym lub mailowym ustaleniu 

terminu i miejsca. Poniżej numery telefonów i adresy mailowe 

radnych: 

Magdalena Bassara – tel. 608-680-345 

Jerzy Fedorowicz – tel. 604-199-430, miejsce spotkania: Urząd Miasta 

 KALENDARIUM RADY MIASTA KRAKOWA:  

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH MIASTA KRAKOWA: 22 kwietnia, wtorek 

 

 

 

 

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&dok_id=29975&sub=biezacy_plan
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Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p. pok. 305 

Bartłomiej Garda – tel. 12 648-96-18 

Mirosław Gilarski – tel. 502-174-104 

Andrzej Hawranek – tel. 507-315-066 

Marek Hohenauer – tel. 12 648-96-18 

Dominik Jaśkowiec – tel. 606-883-497, e-mail: dominikjaskowiec@interia.pl 

Rafał Komarewicz – e-mail: rafal.komarewicz@rmk.krakow.pl, tel. 519-537-

120, miejsce spotkania: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4, 

klatka F, III p. pok. 340 

Józef Pilch – tel. 601-573-155 

Edward Porębski – tel. 12 644-78-40 

Bogdan Smok – tel. 604-228-830, e-mail: biuro@bogdansmok.pl 

Jerzy Woźniakiewicz – tel. 12-647-15-66 

Dyżury są na bieżąco aktualizowane. Serdecznie zapraszamy na stronę Rady 

Miasta Krakowa w BIP: http://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=11955. 

 

HARMONOGRAM SESJI RADY MIASTA KRAKOWA W 2014 ROKU: 

• 23 kwietnia 

• 30 kwietnia, godz. 12 – sesja uroczysta z okazji nadania tytułu Honorowego 

Obywatela Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa Ryszardowi Horowitzowi 

• 7 maja 

• 21 maja 

• 28 maja, godz. 12 - sesja uroczysta z okazji nadania tytułu Honorowego 

Obywatela Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa Leopoldowi 

Kozłowskiemu-Kleinmanowi  

D    WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=11955
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• 5 czerwca (sesja uroczysta z okazji święta miasta) 

• 11 czerwca 

• 25 czerwca 

• 9 lipca 

• 27 sierpnia 

• 10 września 

• 24 września 

• 8 października 

• 22 października 

• 5 listopada 

• 19 listopada

Pozdrawiam, 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 


